
LINEA ROSAS LINEA ROSAS LINEA ROSAS
CORSA CM4001 CORSA CM4002 CORSA CM4003

Fermata Orario Fermata Descrizione Fermata Orario Fermata Descrizione Fermata Orario
CM146 07:20 CM140 Scuola Campoleone 12:50 CM140 Scuola Campoleone 15:55
CM144 07:24 CM140 Scuola Campoleone 13:00 CM140 Scuola Campoleone 16:00
CMG0C 07:27 CM132 Pieve a Sietina 13:04 CM132 Pieve a Sietina 16:04
CMG10 07:28 CM300 BUSENGA 13:05 CM300 BUSENGA 16:05
CMG14 07:29 CM141 Vado 13:11 CM141 Vado 16:11
CM042 07:32 CMP18 CASTELLUCCIO MAGALOTTO VS AR 13:12 CMP18 CASTELLUCCIO MAGALOTTO VS AR 16:12
CMCF1 07:33 CMP1H CASTELLUCCIO 68 - L'ISOLA 13:13 CMP1H CASTELLUCCIO 68 - L'ISOLA 16:13
CMCF5 07:34 CMP1N CASTELLUCCIO - VIA 2 GIUGNO 98/A 13:14 CMP1N CASTELLUCCIO - VIA 2 GIUGNO 98/A 16:14
CMCF9 07:36 A0340 SC BUON RIPOSO 16 13:15 A0340 SC BUON RIPOSO 16 16:15
CMP09 07:37 A0344 SC B.RIPOSO 17 - OPP BIV ACQUEDOTTO 13:16 A0344 SC B.RIPOSO 17 - OPP BIV ACQUEDOTTO 16:16
CMP1H 07:38 A0348 SC B.RIPOSO - DOPO FONTE CARO 13:17 A0348 SC B.RIPOSO - DOPO FONTE CARO 16:17
CMP1N 07:39 A034D CAMPOLUCI 37 13:19 A034D CAMPOLUCI 37 16:19
A0340 07:41 A035H Scuolabus Campoluci interno 13:21 A035H Scuolabus Campoluci interno 16:21
A0344 07:42 A032U SC BUONRIPOSO OPP 17 - ACQUEDOTTO 13:29 A032U SC BUONRIPOSO OPP 17 - ACQUEDOTTO 16:29
A0348 07:43 A0331 SC BUONRIPOSO OPP 16 13:30 A0331 SC BUONRIPOSO OPP 16 16:30
A034D 07:45 CMP01 CASTELLUCCIO - VIA 2 GIUGNO OPP 98/A 13:31 CMP01 CASTELLUCCIO - VIA 2 GIUGNO OPP 98/A 16:31
A035H 07:46 CMP05 CASTELLUCCIO OPP 68 - L'ISOLA 13:32 CMP05 CASTELLUCCIO OPP 68 - L'ISOLA 16:32
A032U 07:48 CM067 SP. DELLO SPICCHIO BIVIO CAFAGGIO 13:33 CM067 SP. DELLO SPICCHIO BIVIO CAFAGGIO 16:33
A0331 07:49 CM001 CAFAGGIO DI FRONTE NC. 18 13:34 CM001 CAFAGGIO DI FRONTE NC. 18 16:34
CMP01 07:50 CM039 CAFAGGIO DI FRONTE NC.31 PODERE PIPITA 13:35 CM039 CAFAGGIO DI FRONTE NC.31 PODERE PIPITA 16:35
CMP05 07:52 CM040 CASA CICALETO NC. 28 13:35 CM040 CASA CICALETO NC. 28 16:35
CM140 07:55 CM041 CAFAGGIO BV. PER CASAVECCHIA 13:36 CM041 CAFAGGIO BV. PER CASAVECCHIA 16:36

CMG0C PIEVE SAN GIOVANNI 12 13:38 CMG0C PIEVE SAN GIOVANNI 12 16:38
CMG10 PIEVE SAN GIOVANNI 13:39 CMG10 PIEVE SAN GIOVANNI 16:39
CM145 Apia direzione Casavecchia 13:42 CM145 Apia direzione Casavecchia 16:42
CM146 Casavecchia 13:46 CM146 Casavecchia 16:46
CM144 Apia direzione Pieve San Giovanni 13:50 CM144 Apia direzione Pieve San Giovanni 16:50
CM042 CAFAGGIO BV. PER CASAVECCHIA 13:52 CM042 CAFAGGIO BV. PER CASAVECCHIA 16:52
CM044 CAFAGGIO CASA CICALETO DI FRONTE NC.28 13:54 CM044 CAFAGGIO CASA CICALETO DI FRONTE NC.28 16:54
CMCF1 SC CAFAGGIO 31 (1) 13:55 CMCF1 SC CAFAGGIO 31 (1) 16:55
CMCF5 SC CAFAGGIO 19 (2) 13:56 CMCF5 SC CAFAGGIO 19 (2) 16:56
CMCF9 SC CAFAGGIO - PONTE S.MARGHERITA 13:57 CMCF9 SC CAFAGGIO - PONTE S.MARGHERITA 16:57
CMP09 CASTELLUCCIO - INCR. SP. DELLO SPICCHIO 13:58 CMP09 CASTELLUCCIO - INCR. SP. DELLO SPICCHIO 16:58
CMP1F CASTELLUCCIO - SCUOLA (CAPOLINEA 1) 14:00 CMP1F CASTELLUCCIO - SCUOLA (CAPOLINEA 1) 17:00

SCOLASTICA ESCLUSO SABATO MARTEDI E GIOVEDI SCOLASTICA

Scuolabus Campoluci interno
SC BUONRIPOSO OPP 17 -  
SC BUONRIPOSO OPP 16
CASTELLUCCIO - VIA 2 GIUGNO  
CASTELLUCCIO OPP 68 - L'ISOLA
Scuola Campoleone

CASTELLUCCIO 68 - L'ISOLA
CASTELLUCCIO - VIA 2 GIUGNO  
SC BUON RIPOSO 16
SC B.RIPOSO 17 - OPP BIV  
SC B.RIPOSO - DOPO FONTE CARO
CAMPOLUCI 37

PIEVE SAN GIOVANNI DOPO 17
CAFAGGIO BV. PER CASAVECCHIA
SC CAFAGGIO 31 (1)
SC CAFAGGIO 19 (2)
SC CAFAGGIO - PONTE  
CASTELLUCCIO - INCR. SP. DELLO  

PIEVE SAN GIOVANNI

SCOLASTICA ESCLUSO SABATO
Descrizione Fermata
Casavecchia
Apia direzione Pieve San Giovanni
PIEVE SAN GIOVANNI 12


	SCUOLA_PRIMARIA_CAMPOLEONE

